

ДОГОВОР № ИМЗ-2025-004553

г. Брянск

«07» февраля 2025 г.

Индивидуальный предприниматель Шалимова Елена Владимировна, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и МКОУ Мокровская СОШ, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Плющенко Владимира Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой Стороны, с соблюдением требований Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя моющие средства (далее по тексту – Товар) на сумму 53 725 (пятьдесят три тысячи семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек в т.ч. НДС 20% 8 954 (восемь тысяч девятьсот пятьдесят четыре) рубля 15 копеек в соответствии с заявкой Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить поставленный товар в сроки, порядке и на условиях, установленных Сторонами в настоящем Договоре.

2. ПОРЯДОК И СРОКИ ПОСТАВКИ

2.1. Наименование товара, единица измерения, количество, ассортимент и комплектность товара согласовываются при получении Поставщиком от Покупателя заявки на поставку. Поставка товара осуществляется в сроки, согласованные Сторонами.

2.2. Днем поставки товара считается дата подписания накладной. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента получения товара на складе и подписи накладной.

3. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ ТОВАРА

3.1. Покупатель оплачивает товар путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, или за наличный расчет, согласно выписанного счета (счета-фактуры) и (или) накладной, кассового чека в течение 5 (пяти) рабочих дней.

3.2. Датой совершения платежа считается день зачисления денежных средств от Покупателя на расчетный счет Поставщика.

4. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ

4.1. Качество и комплектность товара должны соответствовать действующей нормативно-технической документации.

4.2. Прием товара Покупателем по количеству и качеству осуществляется с соблюдением действующего порядка и правил, предусмотренных нормативными актами для такого вида работ (Инструкция П-6, Инструкция П-7), а также с соблюдением порядка и правил, принятых Поставщиком.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение, либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного выполнения любой из Сторон обязательств по настоящему Договору, а именно: из-за действий гражданских или военных властей, пожара, стихийных бедствий, забастовок, трудовых споров или беспорядков, войны, волнений среди населения,

запрещения импорта или экспорта, других независимых от Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

6.2. Сторона, для которой создавалась невозможность исполнения обязательств по Договору, должна немедленно в письменной форме известить другую Сторону о наступлении или прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств.

7. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в ходе исполнения настоящего Договора разрешаются Сторонами путем переговоров. В случае не достижения согласия спор передается в Арбитражный суд Брянской обл.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Договор может быть изменен или расторгнут по согласованию Сторон.

8.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменной форме и считаются действительными, если они подписаны уполномоченными представителями Сторон и скреплены печатями Поставщика и Покупателя.

8.3. Документы, переданные по факсимильной связи, имеют юридическую силу, что не освобождает Стороны от последующего предоставления друг другу оригиналов документов.

8.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих юридическую силу.

8.5. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31» декабря 2024 г.

8.6. В случае если по истечении срока действия настоящего Договора Стороны письменно не уведомили друг друга о прекращении действия Договора, то Договор считается пролонгированным.

9. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

ООО «ВИННЕРОПТ»

Адрес: 241012, г Брянск, ул. Камозина, д. 41, кв. 53

т. (4832) 58 40 26

ИНН 3257058350

КПП 325701001

Р/с 40702810602380001088

К/с 30101810100000000787

ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Москва

БИК 044525787

ПОКУПАТЕЛЬ:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Юридический адрес

249510, Калужская обл, с Мокрое, р-н

Куйбышевский, ул. Центральная, д.40

ИНН 4010001561

КПП 401001001



Ген. директор

Шалимов А. В. /



Директор

Плющенко В.А. /

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Моющее ср-во для посуды "Фейри", 900 мл. Апельсин и лимонник	40	шт.	170,00	6 800,00
Салфетка вискоза ЛАЙМА, 30*38 см., желтые, (5 шт/уп.)	20	упак.	49,90	998,00
Тряпка для мытья полов 80x100 см., 180 гр., NoName, микрофибра, синяя	30	шт.	202,00	6 060,00
Полотенца бумажные "Familia", 2-х сл., (2 шт/уп.)	250	упак.	50,20	12 550,00
Бумага туалет. "НОВАЯ ЛИНИЯ СОТКА", втулка, (30 шт/уп)	250	шт.	18,00	4 500,00
Моющее ср-во БЕЛИЗНА 1 л., непрозрачная бутылка, (12 шт/уп.)	20	шт.	38,50	770,00
Чистящий порошок "Чистин", 400 гр., Туба	10	шт.	51,00	510,00
Губка для посуды металлическая Лайма, спиральные, по 20 гр., (3 шт/уп.)	10	упак.	87,00	870,00
Моющее ср-во Санфор-Гель, 750 мл., Морской Бриз	5	шт.	130,00	650,00
Моющее ср-во Санфор-Гель, 750 мл., Хлор	5	шт.	130,00	650,00
Моющее ср-во Санокс-Гель, 750 мл.	10	шт.	108,00	1 080,00
Моющее ср-во "Аист", 950 гр.	15	шт.	151,00	2 265,00
Губка для посуды "ЛАЙМА", (5 шт/уп.)	8	упак.	23,00	184,00
Мыло жидк. "Выбор есть" Жемчужное, 5 л., ПЭТ-бутылка	6	шт.	211,00	1 266,00
Мешки для мусора 35 л., 15 шт., 15 мкм., MIRPACK, с завязками, белые	40	рул.	48,00	1 920,00
Мешки для мусора 60 л., 10 шт., 40 мкм., MIRPACK, с завязками, черные	10	рул.	81,00	810,00
Моющее ср-во для окон "HELP", 500 мл., с нашатырным спиртом, курок	10	шт.	75,00	750,00
Перчатки латекс с х/б напылением "Luscan", XL, желтые	50	шт.	42,80	2 140,00
Перчатки латекс с х/б напылением "Luscan", S, желтые	10	шт.	42,80	428,00
Моющее ср-во для плит "Azelit" Антижир, Улучшенная формула, курок, 600 мл.	15	шт.	152,00	2 280,00
Моющее ср-во для туалета "ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК" Видимый эффект, 900 мл.	7	шт.	236,00	1 652,00
Салфетки бум 100 л., 24 x 24 см., Natpaper, 1 слой, белые	35	шт.	21,20	742,00
Веник "Сорго" 3-х лучевой, Люкс	10	шт.	170,00	1 700,00
Освежитель воздуха "Palitra", 300 мл. "Горный"	10	шт.	65,00	650,00
Дезсредство Жавельон/Новелти Хлор, 1 кг., (300 шт/уп.)	1	упак.	1 500,00	1 500,00

Итого: 53 725 (пятьдесят три тысячи семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек в т.ч. НДС 20% 8 954 (восемь тысяч девятьсот пятьдесят четыре) рубля 15 копеек

ЗАКАЗЧИК:

Директор



/Плющенко В.А./

ПОСТАВЩИК:

Ген. директор



/Шалимов А. В. /

Продавец:	Общество с ограниченной ответственностью "ВИННЕРОПТ"	(2)	Покупатель:	МКОУ Мировская СОШ	(6)
Адрес:	Россия, 241012, Брянская область, г.Брянск, ул.Камозина, д.41, кв.53	(2а)	Адрес:	249510, Калужская область, Куйбышевский р-н, с Мокрое, Центральная ул., д.40	(6а)
ИНН/КПП продавца:	3257058350/325701001	(2б)	ИНН/КПП покупателя:	4010001561/401001001	(6б)
Грузоотправитель и его адрес:	он же	(3)	Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Грузополучатель и его адрес:	Мокрое, Центральная ул., д.40	(4)	Идентификатор государственного контракта,	Договор № ИМЗ-2025-004553 от 07 февраля 2025г.
К платежно-расчетному документу №	от	(5)	договора (соглашения) (при наличии):	

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество объем (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный на номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Моющее ср-во для посуды "Фейри", 900 мл. Апельсин и лимонник	796	шт.	40,000		141,67	5 666,67	без акциз	20%	1 133,33	6 800,00	--	--	--
	С601562	2	Санфетка вискоза ЛАЙМА, 30*38 см., желтые, (5 шт/уп.)	778	упак.	20,000	41,58	831,67	без акциз	20%	166,33	998,00	--	--	--
	К1420462	3	Тряпка для мытья полов 80x100 см., 180 гр., NoName, микрофибра, синяя	796	шт.	30,000	168,33	5 050,00	без акциз	20%	1 010,00	6 060,00	--	--	--
	К1612732	4	Полотенца бумажные "Famila", 2-х сл., (2 шт/уп.)	778	упак.	250,000	41,83	10 458,33	без акциз	20%	2 091,67	12 550,00	--	--	--
	В986733	5	Бумага туалет. "НОВАЯ ЛИНИЯ СОТКА", втулка, (30 шт/уп)	796	шт.	250,000	15,00	3 750,00	без акциз	20%	750,00	4 500,00	--	--	--
	В373584	6	Моющее ср-во БЕЛИЗНА 1 л., непрозрачная бутылка, (12 шт/уп.)	796	шт.	20,000	32,08	641,67	без акциз	20%	128,33	770,00	--	--	--
	Р228789 В84265	7	Чистящий порошок "Чистин", 400 гр., Туба	796	шт.	10,000	42,50	425,00	без акциз	20%	85,00	510,00	--	--	--
	С603102	8	Губка для посуды металлическая Лайма, спиральные, по 20 гр., (3 шт/уп.)	778	упак.	10,000	72,50	725,00	без акциз	20%	145,00	870,00	--	--	--
	В1227501	9	Моющее ср-во Санфор-Гель, 750 мл., Морской Бриз	796	шт.	5,000	108,33	541,67	без акциз	20%	108,33	650,00	--	--	--
	С601959	10	Моющее ср-во Санфор-Гель, 750 мл., Хлор	796	шт.	5,000	108,33	541,67	без акциз	20%	108,33	650,00	--	--	--
	В1227499	11	Моющее ср-во Санокс-Гель, 750 мл.	796	шт.	10,000	90,00	900,00	без акциз	20%	180,00	1 080,00	--	--	--
	С601692 В48790	12	Моющее ср-во "Аист", 950 гр.	796	шт.	15,000	125,83	1 887,50	без акциз	20%	377,50	2 265,00	--	--	--
	МЕ86865	13	Губка для посуды "ЛАЙМА", (5 шт/уп.)	778	упак.	8,000	19,17	153,33	без акциз	20%	30,67	184,00	--	--	--
	С601555	14	Мыло жидк. "Выбор есть" Женское, 5 л., ПЭТ-бутылка	796	шт.	6,000	175,83	1 055,00	без акциз	20%	211,00	1 266,00	--	--	--
	К1061670	15	Мышки для мусора 35 л., 15 шт., 15 мм., MIRPACK, с завязками, белые	736	рул.	40,000	40,00	1 600,00	без акциз	20%	320,00	1 920,00	--	--	--
	З3515	16	Мышки для мусора 60 л., 10 шт., 40 мм., MIRPACK, с завязками, черные	736	рул.	10,000	67,50	675,00	без акциз	20%	135,00	810,00	--	--	--
	DEL6510	17	Моющее ср-во для окон "HELIP", 500 мл., с нашатырным спиртом, курок	796	шт.	10,000	62,50	625,00	без акциз	20%	125,00	750,00	--	--	--
	(1412356	18	Перчатки латекс с х/б напылением "Luscant", XL, желтые	715	пар.	50,000	35,67	1 783,33	без акциз	20%	356,67	2 140,00	--	--	--
	В833925	19	Перчатки латекс с х/б напылением "Luscant", S, желтые	796	шт.	10,000	35,67	356,67	без акциз	20%	71,33	428,00	--	--	--
З1914356	20	Моющее ср-во для плит "Azell" Антижир, Улучшенная формула, курок, 600 мл.	796	шт.	15,000	126,67	1 900,00	без акциз	20%	380,00	2 280,00	--	--	--	

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
S608011	21	Мощное сра-во для туалета "ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК"	796	шт.	7,000	196,67	1 376,67	1 652,00	275,33	20%	123,67	742,00	---	---	---
M432933	22	Видимый эффект, 900 мл.	796	шт.	35,000	17,67	618,33	1 416,67	283,33	20%	108,33	650,00	---	---	---
P280866	23	Salфетки бум 100 л., 24 x 24 см., Napраве, 1 слой, белые	796	шт.	10,000	141,67	1 416,67	1 700,00	250,00	20%	1 500,00	---	---	---	---
K1665728	24	Веник "Corpo" 3-х лучевой, Люкс	796	шт.	10,000	54,17	541,67	8 954,15	---	---	---	---	---	---	---
E1002, E1003, M13055	25	Освежитель воздуха "Palliga", 300 мл. "Горный"	778	упак.	1,000	1 250,00	1 250,00	---	---	---	---	---	---	---	---
S601597		Дезодорант Жавельон/Новелти													
K1658741		Хлор, 1 кг., (300 шт/уп.)													
Всего к оплате							44 770,85		X		8 954,15	53 725,00			
Документ составлен на 2 листах		Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Шалимов А. В. (Ф.И.О.)													
		Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Шалимов А. В. (Ф.И.О.)													
		Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) _____ (Ф.И.О.)													

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № ИМЗ-2025-004553 от 07 февраля 2025г.

Данные о транспортировке и грузе _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 17 » февраля 2025 год _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления документа _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта (в т.ч. комиссионера / агента) МКОУ Мокровская СОШ, ИНН/КПП 4010001561/401001001

Общество с ограниченной ответственностью "ВИННЕРОПТ", ИНН/КПП 3257056835/325701001

М.П. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 3257058350	КПП 325701001	Сч. №	40702810409760001425
Общество с ограниченной ответственностью "ВИННЕРОПТ"			
Получатель			

Счет на оплату № 329 от 17 февраля 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ВИННЕРОПТ", ИНН 3257058350, КПП 325701001, Россия, 241012, Брянская область, г.Брянск, ул.Камозина, д.41, кв.53, тел.: +7 (4832) 32-37-07

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ВИННЕРОПТ", ИНН 3257058350, КПП 325701001, Россия, 241012, Брянская область, г.Брянск, ул.Камозина, д.41, кв.53, тел.: +7 (4832) 32-37-07

Покупатель: МКОУ Мокровская СОШ, ИНН 4010001561, КПП 401001001, 249510, Калужская область, Куйбышевский р-н, с Мокрое, Центральная ул., д.40, тел.: +7 (48457) 2-36-43

Грузополучатель: МКОУ Мокровская СОШ, ИНН 4010001561, КПП 401001001, 249510, Калужская область, Куйбышевский р-н, с Мокрое, Центральная ул., д.40, тел.: +7 (48457) 2-36-43

Основание: Договор № ИМЗ-2025-004553 от 07 февраля 2025г.

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Моющее ср-во для посуды "Фейри", 900 мл. Апельсин и лимонник	40	шт.	170,00	6 800,00
2	C601562	Салфетка вискоза ЛАЙМА, 30*38 см., желтые, (5 шт/уп.)	20	упак.	49,90	998,00
3	K1420462	Тряпка для мытья полов 80x100 см., 180 гр., NoName, микрофибра, синяя	30	шт.	202,00	6 060,00
4	K1612732	Полотенца бумажные "Familia", 2-х сл., (2 шт/уп.)	250	упак.	50,20	12 550,00
5	B986733	Бумага туалет. "НОВАЯ ЛИНИЯ СОТКА", втулка, (30 шт/уп)	250	шт.	18,00	4 500,00
6	B373584	Моющее ср-во БЕЛИЗНА 1 л., непрозрачная бутылка, (12 шт/уп.)	20	шт.	38,50	770,00
7	P228789	Чистящий порошок "Чистин", 400 гр., Туба	10	шт.	51,00	510,00
8	C603102	Губка для посуды металлическая Лайма, спиральные, по 20 гр., (3 шт/уп.)	10	упак.	87,00	870,00
9	B1227501	Моющее ср-во Санфор-Гель, 750 мл., Морской Бриз	5	шт.	130,00	650,00
10	B372168	Моющее ср-во Санфор-Гель, 750 мл., Хлор	5	шт.	130,00	650,00
11	C601692	Моющее ср-во Санокс-Гель, 750 мл.	10	шт.	108,00	1 080,00
12	B372294	Моющее ср-во "Аист", 950 гр.	15	шт.	151,00	2 265,00
13	C601555	Губка для посуды "ЛАЙМА", (5 шт/уп.)	8	упак.	23,00	184,00
14	K1061670	Мыло жидк. "Выбор есть" Жемчужное, 5 л., ПЭТ-бутылка	6	шт.	211,00	1 266,00
15	Z3515	Мешки для мусора 35 л., 15 шт., 15 мкм., MIRPACK, с завязками, белые	40	рул.	48,00	1 920,00
16	DEL6510	Мешки для мусора 60 л., 10 шт., 40 мкм., MIRPACK, с завязками, черные	10	рул.	81,00	810,00
17	B993905	Моющее ср-во для окон "HELP", 500 мл., с нашатырным спиртом, курок	10	шт.	75,00	750,00
18	K1412356	Перчатки латекс с х/б напылением "Luscan", XL, желтые	50	пар.	42,80	2 140,00
19	K833925	Перчатки латекс с х/б напылением "Luscan", S, желтые	10	шт.	42,80	428,00
20	B1194356	Моющее ср-во для плит "Azeli" Антижир, Улучшенная формула, курок, 600 мл.	15	шт.	152,00	2 280,00
21	C608011 M432933	Моющее ср-во для туалета "ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК" Видимый эффект, 900 мл.	7	шт.	236,00	1 652,00
22	K1665728	Салфетки бум 100 л., 24 x 24 см., Natpaper, 1 слой, белые	35	шт.	21,20	742,00
23	Э1002	Веник "Сорго" 3-х лучевой, Люкс	10	шт.	170,00	1 700,00
24		Освежитель воздуха "Palitra", 300 мл. "Горный"	10	шт.	65,00	650,00
25	C601597	Дезсредство Жавельон/Новелти Хлор, 1 кг., (300 шт/уп.)	1	упак.	1 500,00	1 500,00

Итого: 53 725,00
В том числе НДС: 8 954,15
Всего к оплате: 53 725,00

Всего наименований 25, на сумму 53 725,00 RUB

Пятьдесят три тысячи семьсот двадцать пять рублей 00 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Шалимов А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Шалимов А. В.

расшифровка подписи

